

Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

Warszawa, 17 maja 2023 r.

BI.ROZ.2712.3.2023.AG

**Wykonawcy zainteresowani
niniejszym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Udrożnienie Kanału Śniardwy-Roś i przebudowa jazu w Kwiku”.

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje, że w terminie określonym w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; dalej: Pzp), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Pzp Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje z jakiego materiału powinny być wykonane kosze i materace. Dokumentacja - część rysunkowa - wskazuje na materace siatkowo kamienne o oczku 6x8 i gr 23 cm i w powłoce galfan + powłoka PVC oraz o koszach gr 50 i 30 cm o oczku 8x10 również wykonane w tej samej technologii co materace, natomiast STWIOR - SST-7 opisuje w materiałach: Kosze/materace siatkowo-kamienne wykonać z siatki stalowej zgrzewanej o oczkach kwadratowych 76,2 x 76,2 mm. Który materiał należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wykonania koszy i materaców należy przyjąć materiał wskazany w części rysunkowej.

Pytanie nr 4:

Prosimy również o sprecyzowanie materiału z jakiego powinna być wykonana palisada. STWIOR - SST-10 powołuje się na normę, natomiast trudno jest stwierdzić z jakiego konkretnie drewna ma być wykonany palik oraz czy ma być okorodowany czy też nie i czy impregnowany. Są to niezbędne informacje do prawidłowej wyceny materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że palisadę należy wykonać z kołków drewnianych z drzewa liściastego. Paliki powinny zostać okorodowane bez impregnowania.

Pytanie nr 5

Przenoski mają posiadać stopnice drewniane z drewna egzotycznego - prosimy o wskazanie z jakiego drewna oraz jego parametry wytrzymałościowe, które są niezbędne do prawidłowej wyceny materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dowolne drewno egzotyczne odporne na działania czynników atmosferycznych (opady, promieniowanie UV).

Pytanie nr 6:

Prosimy o wskazanie parametrów technicznych obrzeża metalowego oraz rysunek szczegółu takiego obrzeża, który znajduje się na rysunku 9.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na zastosowanie obrzeża metalowego ocynkowanego wysokości min. 20 cm. Grubość blachy min. 0,7 mm.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację czy do wypełnienia koszy i materacy gabionowych będzie można użyć kamienia łamanego - otoczaaka, jest to rodzimy materiał, najczęściej stosowany przy tego typu umocnieniach. Kamień ze skał magmowych występuje na południu Polski i koszt transportu tego materiału znacznie zwiększy koszty całej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kamienia łamanego do wypełnienia koszy i materacy gabionowych.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SWZ. w związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i nie zmienia treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją 135 ust. 6 Pzp.